
Formulář

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K FINANČNÍM SANKCÍM

Zakázka: 
Zadavatel:

Mandava v Rumburku - sečení ruderálních porostů 2025
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Marek Klofáč
(název účastníka zadávacího řízení)

Účastník zadávacího řízení o veřejnou zakázku na akci:
Mandava v Rumburku - sečení ruderálních porostů 2025

(dále jen „dodavatel“),

Dodavatel čestné prohlašuje, že
a) proti němu, jeho přímým či nepřímým vlastníkům, ani jeho poddodavatelům (včetně jejich 

přímých nebo nepřímých vlastníků), kteří mu jsou ke dni podání nabídky známi, nejsou uvaleny

i. mezinárodní finanční sankce ve smyslu rozhodnutí a nařízení Rady EU vydaných z důvodu 
činnosti Ruska narušující nebo ohrožující územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny, jakož i destabilizující situaci na Ukrajině, a to zejména ve smyslu nařízení Rady EU č. 
269/2014 ze dne 17. března 2014 a č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 (dále jen „Základní 
nařízení“), dalších nařízení Rady EU, kterým se mění Základní nařízení, popřípadě jež 
samostatně zavádí další mezinárodní finanční sankce sledující stejný účel jako ty ze Základních 
nařízení nebo

ii. jiné aplikovatelné sankce platné v České republice nebo zemi sídla dodavatele, kterými je 
sledován stejný účel jako těmi ze Základních nařízení;

a

b) bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné 
zakázky, že

i. k jejímu plněni nevyužije poddodavatele, na nějž byly takové sankce uvaleny, a to ať už se 
budou týkat přímo osoby poddodavatele nebo jeho přímých nebo nepřímých vlastníků, a

ii. v případě uvalení sankcí na kteréhokoliv svého poddodavatele nebo jeho přímého nebo 
nepřímého vlastníka v průběhu jeho poskytování plnění veřejné zakázky takového 
poddodavatele bez zbytečného odkladu nahradí v souladu se zněním smlouvy na veřejnou 
zakázku.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom 
všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.



CESTNE PROHLÁŠENI
o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky

Mandava v Rumburku - sečení ruderálních porostů 2025

Dodavatel Marek Klofáč, Vilémovská 247, 407 78 Velký Šenov, IČ:46045902, za kterého jedná^^^^^ 
jen „dodavatel“), tímto čestně prohlašuje, že, bude-li s nim uzavřena smlouva na 

plnění veřejné zakázky, zajistí po celou dobu prováděni díla:

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 
práci, a to vůči všem osobám, které se na plněni veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností 
zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut 
a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plněni poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 3 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.


